
f; 

~ ,A~1,~.:..,_~;;;;i. ::> 

P RC P EI TU RÃ O t! 

FAZENDA 
RIO G RANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINIST RAÇÃO 

PORTARIA Nº 012/2022/SMA 
DE 11 DE JANEIRO DE 2022 

Súmula: "Retífica período de férias 
de servidor, (a) do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 
pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº 
60 de 28 de fevereiro de 2013. 

RESOLVE 

Onde se lê: 

Retífica período de férias de servidor, (a), do município de Fazenda Rio Grande, conforme especifica: 

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO SECRETARIA 

69717/2021 352751 VERÓNICA NOGUEIRA AUXILIAR DE 17/01/2022 Á SME DE LIMA SERVIÇOS GERAIS 06/02/2022 

Leia-se: 

Retífica período de férias de servidor, (a), do município de Fazenda Rio Grande, conforme especifica: 

PROTOCOLO 

69717/2021 

MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO. SECRETARIA 

35275 VERÓNICA NOGUEIRA 
DE LIMA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS 

24/01/20~2 Á 
13/02/2022 SME 

e, 11 de janeiro de 2_022 

_,=...u."' Recursos Humanos 
Portaria 058/2021 

~-----------------,, • Publicado no Diário 
: Oficial Eletrônico 
: Nº00S/2022 - Data: de 11 
: de janeiro de 2022. : '·······~-··--·~···~ 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 

l=nnP.: (41 \ 3627-8500 


